71L30-04-3-03N Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71L30-04-3-03N Furnizor Grayhill, Inc. Distribuitor Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC 71L30-04-3-03N
PRODUCĂTOR Grayhill, Inc.
DESCRIERE SWITCH KEY 3POS 3P3T 250MA 115V
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
FIȘA CU DATE
EVALUAREA TENSIUNII - DC 30V
TENSIUNEA NOMINALĂ - AC 115V
STILUL DE TERMINARE Solder Lug
FUNCȚIA DE COMUTARE On-On-On
SERIE 71L
DIMENSIUNILE DE TĂIERE A PANOULUI Circular - 19.05mm Dia
ALTE NUME 71L3004303N
TEMPERATURA DE OPERARE -
NUMĂRUL DE POZIȚII 3
TIPUL DE MONTARE Panel Mount
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
VIAȚA MECANICĂ 15,000 Cycles
PRODUCĂTOR STANDARD TIMP DE PLUMB 8 Weeks
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
POZIȚII DETAȘABILE CHEIE 1 and 180°
CARACTERISTICI -
VIAȚA ELECTRICĂ 15,000 Cycles
DESCRIERE DETALIATA Keylock Switch 3 Position 3P3T 250mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
ADÂNCIMEA DIN SPATELE FLANȘEI 62.61mm
RATINGUL CURENT 250mA (AC/DC)
CONTACTARE TIMING Non-Shorting (BBM)
MATERIALE DE CONTACT Silver Alloy
CONTACTAȚI FINISH -
CIRCUIT 3P3T
UNGHIUL DE ARUNCARE 30°
TIPUL ACTUATORULUI Flat Key
71L30-04-3-03N
Număr parc: 71L30-04-3-03N
Producator / Marca: Grayhill, Inc.
Descrierea produsului SWITCH KEY 3POS 3P3T 250MA 115V
Foi de date:
Statutul RoHs Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71L30-04-3-03N.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile 71L30-04-3-03N
71L30-04-3-03N.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
71L30-04-2-06N
Producători:  Grayhill, Inc.
Descriere:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
In stoc:  Out stock
RFQ
71L30-06-1-12S-F
Producători:  Grayhill, Inc.
Descriere:  SW KEY 12POS SP12T 250MA 115V
In stoc:  Out stock
RFQ
71L30-04-1-04N
Producători:  Grayhill, Inc.
Descriere:  SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
In stoc:  Out stock
RFQ
71L30-04-1-02N
Producători:  Grayhill, Inc.
Descriere:  SWITCH KEY 2POS SPDT 250MA 115V
In stoc:  Out stock
RFQ
71L30-04-2-05N
Producători:  Grayhill, Inc.
Descriere:  SWITCH KEY 5POS DP5T 250MA 115V
In stoc:  Out stock
RFQ
71L30-05-2-05N
Producători:  Grayhill, Inc.
Descriere:  SWITCH KEY 5POS DP5T 250MA 115V
In stoc:  Out stock
RFQ
71L30-03-5-02N
Producători:  Grayhill, Inc.
Descriere:  SWITCH KEY 2POS 5PDT 250MA 115V
In stoc:  Out stock
RFQ
71L30-04-4-03N
Producători:  Grayhill, Inc.
Descriere:  SWITCH KEY 3POS 4P3T 250MA 115V
In stoc:  Out stock
RFQ
71L30-06-1-04N
Producători:  Grayhill, Inc.
Descriere:  SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
In stoc:  Out stock
RFQ
71L30-04-1-06N
Producători:  Grayhill, Inc.
Descriere:  SWITCH KEY 6POS SP6T 250MA 115V
In stoc:  Out stock
RFQ
71L30-07-2-06N
Producători:  Grayhill, Inc.
Descriere:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
In stoc:  Out stock
RFQ
71L30-04-4-02N
Producători:  Grayhill, Inc.
Descriere:  SWITCH KEY 2POS 4PDT 250MA 115V
In stoc:  Out stock
RFQ